
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2022г. №

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2022 -  2023 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2022 -  2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ № 
5 по вопросам организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
2022 -  2023 учебном году (приложение)

2.Заместителю директора Васильевой Елене Ивановне:

2.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения ГИА -11 ;

2.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и 
информационном стенде школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
.ч#'Д*тадЦ Ч ? К

Директор МБОУ СОШ Ж В е р е т е н н и к  

С приказом ознакомлены:- : , ^  ( • ,

Васильева Е.И.


